CAMARA MUNICIPAL
5ÃO GAB RIE L DO OESTE ESTADO DE MA]O GROSSO OO SUL

Compromisso com o cidadão

PORTARIA N,08412024, DÊ 20 DE DEZEMBRO OÉ 2024.

O Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel do Oeste, Estado

de Mato Grosso do Sul, Senhor FERNANDO NAPP ROCHA, no uso de suas

atribuiçôes legais RESOLVE:

EXONERAR, a servidora KATIA BARBOSA DE SOUZA,

matrícula 356, do cargo de Assessor Parlamentar, Cargo em Comissão, Anexo

l, Tabela 1, Grupo Ocupacional I - Símbolo AGP-3, constante da Lei

Complementar No 25712022 de 15 de dezembro de2022, que lnstitui o Plano

de Cargos e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Sáo Gabriel

do Oeste - MS. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e terá

seus efeitos a contar da data de 3111212024.

Publique-se.

Reg istre-se.

Cumpra-se.

São Gabriel do Oeste, 20 de dezembro de 2024.

FERNANDO HA
P en

lil\

"Dôêsângu., d@ órsà6, !âlvê úma vidã " AEnld. luÍ.ri.o «obits.h€I, 958 - C€.tÍo - Fo.ê 67 3295.77@ - Íd 6, 3295_772A
càmrrâOcâm.íà38o. s.toubr - ww.emàê8o.ms.8oubr
CEP 7949cO00 - São G.útel do Oeste . Mâto crc5ro do Sut

"l§f,?.

@